ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v chủ trương tổ chức hội nghị

tập huấn về công tác quản lý dự

án, quản lý đầu tư xây dựng cơ

bản cho cán bộ, công chức, viên

chức các cấp trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 892/SXD-QLXD&VL ngày

30/3/2023 về việc cho chủ trương tổ chức hội nghị tập huấn về công tác quản lý

dự án, quản lý đầu tư xây dựng cơ bản cho cán bộ, công chức, viên chức các cấp

trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Xây dựng phối hợp với Học Viện cán bộ quản

lý xây dựng và đô thị - Bộ Xây dựng tổ chức hội nghị tập huấn về công tác quản lý

dự án, quản lý đầu tư xây dựng cơ bản cho cán bộ, công chức, viên chức các cấp

trên địa bàn tỉnh theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

Lưu ý: Việc tổ chức Hội nghị tập huấn phải thiết thực, hiệu quả, có trọng

tâm, trọng điểm, đảm bảo hoàn thành tốt công tác giải ngân vốn đầu tư xây dựng

cơ bản trên địa bàn tỉnh. Thành phần tham gia tập huấn phải rà soát, bổ sung đầy

đủ cán bộ, công chức, viên chức tham gia công tác quản lý dự án, quản lý đầu tư

xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh như: Phòng Quản lý đô thị, Phòng Kinh tế hạ

tầng; đồng thời, bổ sung cán bộ các xã, phường, thị trấn... với hình thức tổ chức

cho phù hợp.

2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch cụ thể để phối hợp, tổ

chức triển khai thực hiện.

3. Về kinh phí thực hiện, Sở Xây dựng trình dự toán kinh phí cho Sở Tài

chính để tổ chức thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định của Nhà nước.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:31:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T11:26:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T13:16:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T13:16:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T13:16:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T13:16:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!